

# Fuengirola Guiden

# Alt du trenger vite om Fuengirola i Spania

**Fuengirola i Spania.** Fuengirola er en av de beste familievennlige destinasjoner på Costa del Sol, og ligger mellom byene Benalmadena og Mijas, kun 15 minutter vest for Malaga flyplass. Her skal vi ta for oss alt du trenger vite om Fuengirola i Spania.

Fuengirola og områdene tett tilstøtende byen som Mijas Costa og [Benalmadena](#) tilbyr virkelig alt du kan tenke deg av bekvemmeligheter for familieferier med et stort utvalg av attraksjoner og interessante arenaer for enhver smak. Selv om deler av byen utvilsomt virker litt slitt, er stemningen berusende. Den rette balansen mellom utenlansk bekvemmelighet, og spansk autentisitet, leverer Fuengirola en spennende sammensmelting av kulturer, der det ikke er uvanlig å se britiske, irske, norske, danske og tyske innbyggere mingle sammen med den lokale spanske og søramerikanske befolkningen, og dette skaper en kulturell cocktail som er ganske unikt i regionen.

Fuengirola ligger Kun 25km fra [Malaga International Airport](#) og er en av de mest populære destinasjonene på [Costa del Sol](#). Lett tilgjengelig med bil, tog eller buss, er det er ikke vanskelig å se hvorfor denne summende kosmopolitisk byen ved Middelhavet er nummer én for så mange nordmenn.

Tidligere var Fuengirola i [Malaga provinsen](#) en liten fiskerlandsby, men idag er det blitt en pulserende storby med karakter. Ankomsten av gode restauranter, elegante butikker, samt flotte strender gjør det til et perfekt feriemål. En spasertur ned de trange, gågater som leder til hovedtorget er en oppdagelsesreise for de mange besøkende, og her kommer man over noen av de skjulte hemmeligheter på gatehjørnene av denne vennlige, andalusiske byen.

Her tar vi for oss alt du trenger vite av reisetips om severdigheter, restauranter, uteliv, strender, shopping, klima og mye annet i Fuengirola.

# Reisetips om Fuengirola på Costa del Sol

## Severdigheter i Fuengirola

Skal du til Fuengirola, og trenger tips til attraksjoner og ting å gjøre når man trenger en pause fra sol og strandlivet? Fuengirola har det meste av aktiviteter for hele familien. I tillegg kommer store slående attraksjoner som Bioparc Fuengirola og Fuengirola Zoo som de små vil elske.



En av de virkelig store severdighetene i Fuengirola er Slottet Castillo Sohail, som er et landemerke, og kan dateres helt tilbake til maurernes tid. I tillegg kommer store slående attraksjoner som Bioparc Fuengirola og Fuengirola Zoo som de små vil elske. Les mer om [severdigheter i Fuengirola](#)

## Restauranter i Fuengirola

Ut å spise i Fuengirola, og trenger tips til gode restauranter for en hyggelig kveld med venner og familie? Fuengirola i Malaga provinsen er et knutepunkt for kafeer, barer og restauranter på Costa del Sol. Byen har noen av de beste restaurantene på denne kyststrekningen, inkludert alt fra ekte spansk mat til japanske sushirestauranter.



Dette er først og fremst mengden av turister i Fuengirola i sommersesongen, som bringer en stor etterspørsel etter alle mulige type restaurant. De aller fleste av dem ligger i sentrum av byen, der det meste av kveldsaktivitetene foregår. Les mer om [restauranter i Fuengirola](#)

# Reisetips om Fuengirola på Costa del Sol

## Uteliv i Fuengirola

Ut på byen i Fuengirola, og trenger tips til hvor du skal gå for en hyggelig kveld ute med venner og familie? I Fuengirola er nattelivet er hovedsakelig sentrert i området av havnen og promenaden. For de som liker å nyte en drink i en uformell atmosfære med god variert musikk og utendørs terrasser, er det flere svært populære musikkbarer i byen, som London Pub, eller Bubba Bar. Det gode med Fuengirola er at du kan bare gå ut av ett sted og inn i det neste, ettersom stedene er beleilig plassert langs strandpromenaden. Diskoteker, klubber og barer med live musikk er mange. Star er en av de mer etablerte klubber med en veldig god atmosfære. Sal's Paradise er en av de beste barer med live musikk med konserter og jam sessions. Les mer om [uteliv i Fuengirola](#)



## Leiebil i Fuengirola

Trenger du leiebil til ditt opphold i Fuengirola er det lettest å bestille den for henting når man lander på [flyplassen i Malaga](#). Da kan man enkelt returnere den når man reiser tilbake til hjemlandet, og man slipper alternativ transport til og fra flyplassen. I de fleste tilfeller er dette rimeligere enn å bruke små lokale leverandører i Fuengirola. Du kan enkelt sjekke og sammenligne priser på leiebil i Fuengirola selv ved å bruke søkeskjemaet som du finner på denne siden. Les mer om [leiebil i Fuengirola](#)



# Reisetips om Fuengirola på Costa del Sol

## Flyplasstransport i Fuengirola

Flyplasstransport i Fuengirola er mye billigere enn i Norge, men likevel er det store forskjeller fra de ulike transportselskapene. De aller fleste bestiller flyplasstransport i Fuengirola på internett. Det er enkelt og man får i de fleste tilfeller billigere pris enn ved å bestille ved ankomst til Spania. I tillegg er utvalget mye større. Bruk vår sammenligningstjeneste for å få best pris på flyplasstransport i Fuengirola. Vi sammenligner priser fra Spanias ledende selskaper, da kan du selv velge hvilken bil, buss, eller taxi du vil ha. Enkelt og greit! Les mer om [flyplasstransport i Fuengirola](#)



## Feriebolig i Fuengirola

På jakt etter den perfekte ferieboligen i Fuengirola på Costa del Sol i Spania? Folk velger feriebolig i Spania fremfor noe annet land som reisemål for pensjonisttilværelsen, som feriebolig eller bare for å slippe unna kulden noen uker. Med over 3000 feriehus og leiligheter i Spania, kan vi tilfredstille de fleste sitt behov. Enten det er en villa med svømmebasseng, en koselig leilighet i byen, eller en penthouse leilighet med alle fasiliteter.



Vi har en flott feriebolig som garantert vil passe deg og din familie under ditt neste ferieopphold i Fuengirola. Glem trange dyre hoteller, kamp om solsenene rundt bassenget, og sjekk heller utvalget av [ferieboliger til leie i Fuengirola](#)

# Reisetips om Fuengirola på Costa del Sol

## Shopping i Fuengirola

I Fuengirola finnes du det meste av internasjonale og spanske butikker, kjøpesentre med kjente merkevarer, og markeder med alt du kan tenke deg av varer. Fuengirola er et shoppers paradys. I og rundt torget Plaza de la Constitucion, er det mange designer klesbutikker, interessante små butikker og den populære kjeden Dunnes Stores. Ellers kan du



velge fra en av de mange butikker som Zara, Benetton, Pull & Bear, osv. Forvent å betale litt mer på de mer eksklusive spanske butikkene, slik som Don Miguel. Fuengirola var tidligere en liten fiskerlandsby, men har nå blitt en pulserende storby med karakter. Ankomsten av mange elegante butikker, kjøpesentre og markeder, samt flotte strender og et rikt uteliv gjør Fuengirola i Malaga provinsen på Costa del Sol til et perfekt feriemål. Hovedtorget, Plaza de la Constitución har blitt re-designet, men beholder fortsatt sin unike sjarm. [Les mer om shopping i Fuengirola](#)

## Klima i Fuengirola

Det fine været og klima i Fuengirola tiltrekker seg tusenvis av turister hvert eneste år, og Fuengirola er en veldig populær by for nordmenn. Fuengirola i Malaga provinsen har et middelhavsklima med behagelig varme somre. I løpet av de varmeste dagene i året kan temperaturene stige til 40 grader Celsius (104 grader Fahrenheit). Men temperaturene så høye er bare ved sjeldne tilfeller. Nedbørstallene er lave, spesielt fra mai til september da mange turister besøker denne byen. I løpet av våren og høsten er ikke været like stabil. Dagstemperaturene er fortsatt hyggelige, men det kan være kaldt i løpet av kvelden. Les mer om [klima i Fuengirola](#)



# Reisetips om Fuengirola på Costa del Sol

## Strender i Fuengirola

Fuengirola kan friste med fantastiske strender med plenty av vannsport aktiviteter for hele familien. Fuengirola på Costa del Sol i Malaga provinsen er kjent for sine syv kilometer lange sandstrender som begynner ved Sohail Castle i vest ( Beatriz Spa Hotel ), og ender opp på Torreblanca i øst. Promenaden er offisielt kalt Paseo Marítimo Rey de España. Langs



stranden og strandpromenaden vil du finne alle slags vannsports tilbud, og gode ‘chiringuitos’ (strandbarer / restauranter), hvor fersk fisk og sjømat vanligvis er stjernen på menyen. Andre restauranter representerer mat fra hele verden. Les mer om [strender i Fuengirola](#)

## Den Norske Klubben i Fuengirola

Norsk Forening Costa del Sol er en klubb for nordmenn i kystbyen Fuengirola. Foreningen er en ideell organisasjon av kulturell og sosial art, religiøst og politisk uavhengig, og klubben har som formål å fremme gjensidig forståelse og vennskap mellom Norge og Spania. Foreningen arrangerer flere aktiviteter for sine medlemmer, som f.eks reiser og foredrag, bibliotek, og feiring av nasjonale høytider pluss mer. Les mer om [Den Norske Klubben i Fuengirola](#)

## Den Norske Skolen nær Fuengirola

Den Norske Skolen er en norsk, privat grunnskole som ligger på den Spanske solkysten i Benalmadena kommune ca. 15 minutt vest for Malaga, Costa del Sol. Små elevgrupper, høy voksentetthet og utvidet bruk av faglærere, sikrer et læringsmiljø av meget høy kvalitet. Elevene blir sett, inkludert og ivaretatt på beste måte. Les mer om [norske skoler i Spania](#)